Công văn báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2012

Thứ sáu, 02 Tháng 11 2012 09:31

Kính gửi : Trưởng các đơn vị

Thực hiện công văn số 7125/BGDĐT-KHCNMT ngày 25-10 -2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo

tình hình thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2012, căn cứ để Bộ quyết định giao dự toán kinh phí

sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2013 của Trường. Trường triển khai kế hoạch thực hiện như sau ( xem tại

đây )

Các biểu mẫu kèm theo:

Mẫu 1: Báo cáo tình hình , kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ

Mẫu 2: Báo cáo tình hình , kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Trường

Biểu 1: Danh sách Giảng viên, Nghiên cứu viên (năm 2012)

Biểu 2: Danh sách nghiên cứu sinh đang đào tạo tại Trường

Biểu 4:Thống kê bài báo khoa học giai đoạn 2010-2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

images/stories/site_51/khcn/tin_KHCN/mau i_bao cao thuc hien de tai cap bo_2012.doc
images/stories/site_51/khcn/tin_KHCN/mau ii_bao cao thuc hien de tai cap truong_2012.doc
images/stories/site_51/khcn/tin_KHCN/bieu 1_danh sach giang vien_nghien cuu vien_2012.doc
images/stories/site_51/khcn/tin_KHCN/bieu 2_danh sach nghien cuu sinh_2012.doc
images/stories/site_51/khcn/tin_KHCN/bieu 4_thong ke bai bao khoa hoc giai doan 2010_2012.doc
http://www.tcpdf.org